
1

Ombuda tīmekļa vietnes pieejamība 

Page content  - 10/07/2017 

2021. gada 27. jūlijā AnySurfer šai vietnei apstiprināja AA atbilstības līmeni Tīmekļa satura 
pieejamības vadlīnijām 2.1 [Saite] (WCAG 2.1 AA), izņemot videoklipu subtitrus . 

Vēlaties uzzināt vairāk par [Saite]AnySurfer ? [Saite]

Mēs esam krietni pūlējušies, lai ievērotu pieņemtās pieejamības un lietojamības 
pamatnostādnes un standartus. Tomēr mums nav izdevies to pilnībā izdarīt visās tīmekļa 
vietnes jomās. Piemēram, dažas no infografikām nav pieejamas. Ja atrodat kaut ko sev 
interesantu, bet Jums šķiet, ka tas nav pieejams, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot 
kontaktinformāciju, kas norādīta šīs lapas beigās, un mēs pieliksim visas pūles, lai izstrādātu 
pieejamu versiju. 

Nodrošiniet mums atgriezenisko saiti 

Mēs turpinām veikt uzlabojumus mūsu pieejamības ziņā, pamatojoties uz mūsu lietotāju 
sniegtajām atsauksmēm. Atsauksmes par Jūsu pieredzi palīdz mums vēl vairāk paplašināt 
mūsu tīmekļa vietnes pieejamību. 

Lūdzu, paziņojiet mums [Saite], ja saskaraties ar kādām problēmām vai uzskatāt kādu no mūsu 
iespējām par īpaši noderīgu. 

https://www.w3.org/WAI/standards-guidelines/wcag/glance/
https://www.anysurfer.be/
https://www.anysurfer.be/
https://www.ombudsman.europa.eu/email?to=contactform_email_accessibility

